
ZARZĄDZENIE NR 72/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw wyjaśnienia obiegu dokumentów związanych

z realizacją umów zawartych z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Srodowiska i Gospodarki

Wodnej w Warszawie.

Na podstawie art.30 ust. I i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 kwietnia 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j.Dz.U. z 2016 r., poz.446) Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządza, co następuje:

1. Powołuję Zespół do spraw wyjaśnienia obiegu dokumentów związanych z realizacją umów

zawartych z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie,

w składzie:

Imię i nazwisko —- Ząjmowane stanowisko Funkcja w Komisji

Ryszard Machałek I Zastępca Burmistrza Gminy Przewodniczący

ąasnopolska Sekretarz Gminy Członek

Katarzyna Rydz Audytor Wewnętrzny Członek

[ Iwona Czohara Radca Prawny -

2. Zadaniem Zespołu jest ustalenie obiegu dokumentów związanych z realizacją umów

zawartych z WFOSiGW w Warszawie.

3. Z prac Zespołu należy sporządzić protokół i przedstawić Burmistrzowi Gminy do

zaakceptowania.

4. Prace o których mowa wyżej należy wykonać w terminie do dnia 20 maja 2017 roku.

5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Ryszardowi Machałkowi - I Zastępcy Burmistrza

Gminy.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

L””””
mgr Kimer..jctnczuk

Id: 57551 49B-45E3-4242-9906-60AC336A222C. Projekt Strona I


